

# Årsredovisning

för

## Buller i Buddbyn AB i likvidation

556760-2700

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad likvidator intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Boden den 12 oktober 2022



Per-Olof Samuelsson

# Årsredovisning

för

## Buller i Buddbyn AB i likvidation

556760-2700

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### Innehållsförteckning

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |

Likvidatorn för Buller i Buddbyn AB i likvidation avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver travträning, konsultverksamhet inom social vård och omsorg samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Boden.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har beslutat att träda i likvidation från och med 2022-05-30.

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av covid-19 utbrottet påverkar/kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Vi bedömer att påverkan på bolaget är begränsad.

| Flerårsöversikt (tkr)             | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 1       | 37      | 80      | 180     |
| Resultat efter finansiella poster | -36     | -42     | -21     | 197     |
| Soliditet (%)                     | 85      | 84      | 86      | 66      |

Nettoomsättningen har minskat pga tillfällig skada på tävlingshäst som rehabiliteras.

### Förändring av eget kapital

|  | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt  |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|---------|
| Belopp vid årets ingång                          | 100 000           | 66 460                 | -12 939           | 153 521 |
| Disposition enligt beslut<br>av årets årsstämma: |                   | -12 939                | 12 939            | 0       |
| Årets resultat                                   |                   |                        | -35 510           | -35 510 |
| Belopp vid årets utgång                          | 100 000           | 53 521                 | -35 510           | 118 011 |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |               |
|---|---------------|
| balanserad vinst                            | 53 521        |
| årets förlust                               | -35 510       |
|   | <b>18 011</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 18 011        |
|   | <b>18 011</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2021-07-01  
-2022-06-30

2020-07-01  
-2021-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|  |               |               |
|--|---------------|---------------|
| Nettoomsättning                                      | 1 499         | 36 998        |
| Övriga rörelseintäkter                               | 41 000        | 0             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>42 499</b> | <b>36 998</b> |

### Rörelsekostnader

|   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Handelsvaror  | -16 090        | -32 515        |
| Övriga externa kostnader  | -60 419        | -40 922        |
| Personalkostnader   | 2 0            | 0              |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 0              | -6 000         |
| Övriga rörelsekostnader   | -1 500         | 0              |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-78 009</b> | <b>-79 437</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>-35 510</b> | <b>-42 439</b> |

### Resultat efter finansiella poster

-35 510 -42 439

### Bokslutsdispositioner

|                                    |                |                |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Förändring av periodiseringsfonder | 0              | 28 000         |
| Förändring av överavskrivningar    | 0              | 1 500          |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b> | <b>0</b>       | <b>29 500</b>  |
| <b>Resultat före skatt</b>         | <b>-35 510</b> | <b>-12 939</b> |

### Årets resultat

-35 510 -12 939

2022101701353

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

13 500

**Summa materiella anläggningstillgångar**

0

13 500

**Summa anläggningstillgångar**

0

13 500

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

6 540

Skattefordringar

19 228

19 228

Övriga fordringar

17 073

21 620

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

5 265

**Summa kortfristiga fordringar**

36 301

52 653

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

102 990

116 260

**Summa kassa och bank**

102 990

116 260

**Summa omsättningstillgångar**

139 291

168 913

**SUMMA TILLGÅNGAR**

139 291

182 413

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

53 521

66 460

Årets resultat

-35 510

-12 939

**Summa fritt eget kapital**

**18 011**

**53 521**

**Summa eget kapital**

**118 011**

**153 521**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

5 586

Övriga skulder

6 280

8 306

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**21 280**

**28 892**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**139 291**

**182 413**

2022101701355

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)


Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer


|   | 2022-06-30 | 2021-06-30      |
|---|------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 290 319    | 290 319         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -290 319   |                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>0</b>   | <b>290 319</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -276 819   | -270 819        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 276 819    |                 |
| Årets avskrivningar                             |            | -6 000          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>0</b>   | <b>-276 819</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>   | <b>13 500</b>   |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Boden den 12 oktober 2022

  
Per-Olof Samuelsson  
Likvidator

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



2022101701357